

## 慈溪市城市南部排涝通道工程监理中标候选人公示

工程名称	慈溪市城市南部排涝通道工程 通道工程 监理	交易登记号	A3302820390023854002
招标人	慈溪市水利投资建设 有限公司	招标代理	慈溪市诚建工程咨询有限公司
招标控制价	6869865.000元	开标时间	2024年10月31日

经评标委员会评审，确定中标候选人为：

名次	中标候选人	项目负责人及资格证书	得分	投标报价	工期（交货期）	质量目标	中标候选人 资质资格
1	杭州亚太 工程管理 咨询有限 公司	方益飞 ，注册监 理工程师 （水利工 程施工监 理专业）	93.82	6638888元	满足招标文件要求	同施工质量要求	水利工程施工 监理甲级

## 中标候选人业绩

序号	中标候选人	业绩
1	杭州亚太工程管理咨询有限公司	姚江上游余姚西分工程II标段监理

## 否决投标原因及依据

序号	被否决单位	被否决原因
1	江苏河海工程建设监理有限公司	投标文件第一个信封（技术及资信标）中未提供投标保证金保函费用转账证明，不符合招标文件第三章评标办法“2.1.3响应性评审标准”投标保证金要求。